RANKING DE CLUBES FGM 2016

- Cto. Mad. Cto.Mad. Espafia |Pble. Il Pble. i, (ML Espafia Inf, Cto. Mad. i, (ML Espafia Final Liga Final Liga Final Liga Final Rkn IAIEl| B .,
Clubes Participantes Pble Nal Interclub Interc. Inf Inter Inf ) Cad, Inf, Subvencién
Inf. AyB Cadete  Zonal Zonal AyB Cadete Interc Inf AyB Inf Cad Benj
AyB y Cad Alev
1 |GOLF PARK 20 15 40 46 22 35 11 72 11 9 7 3 4 6 14 45 360 9.000 €
2 | LADEHESA 8 25 27 15 33 25 17 58 12 14 7 6 6 8 38 299 7.500 €
3 | CENTRO DE TECNIFICACION DE GOLI 23 14 14 28 18 16 9 36 10 3 7 3 6 4 7 29 227 6.500 €
4 |GOLF ARANJUEZ 4 16 3 6 5 5 3 18 3 7 3 9 4 86 5.500 €
5 |R.S.H.E.C.C. 2 2 13 3 3 3 3 18 3 7 14 71 4.500 €
6 R.A.C.E. 2 3 5 3 2 7 3 9 12 3 7 3 7 66 4.000 €
7 |NUEVO CLUB 6 8 5 10 3 12 8 7 2 2 63 3.500 €
8 |PUERTA DE HIERRO 7 15 3 7 6 12 7 57 2.750 €
9 |CENTRO NACIONAL 2 6 9 3 3 6 2 3 7 6 5 57 2.750 €
10 |C.C.V.M. 6 2 9 5 8 8 3 7 49 2.000 €
11 |OLIVAR DE LA HINOJOSA 7 3 8 8 3 2 2 7 40
12 |HERRERIA 1 4 2 1 3 3 3 7 1 1 26
13 |RETAMARES 2 5 7 14
14 |LAS REJAS 1 5 1 1 8
15 |LOMAS BOSQUE 2 2 3 7
16 |CAMPO DE TIRO 1 2 3
17 |CDSM LA DEHESA 1 1
18 |ELENCIN 0
19 |GOLF NEGRALEJO 0
20 |GOLFCANAL 0
21 |GREEN PADDOCK 0
22 |MORALEJA 0
23 |EL ROBLEDAL 0
24 |SOMOSAGUAS 0
25 |GOLF SANTANDER 0
26 |JARDIN DE ARANJUEZ 0
27 |BARBERAN 0




Puntuable Nacional

20 - 21 febrero 2016

Club Licencia Jugador Cat. Cls. Ptos. Part. Ptos. Cls. Total Total Club
CM41760815 CAROLINA LOPEZ-CHACARRA COTO | T6 2 7 9
CM41635672 MERCEDES DE LA REVILLA DE ORO PULIDO C T56 2 0 2
CENTRP DE CM41813343 ELENA MELICH SANCHEZ [ 90 2 0 2 23
TECNIFICACION DE GOLF CM41460970 RODRIGO MARTIN MIRANDA C T4 2 4 6
CM41625478 EUGENIO LOPEZ-CHACARRA COTO C T9 2 0 2
CM41631697 PEDRO RABADAN ARBUNIES C 90 2 0 2
CM18670867 BLANCA FERNANDEZ GARCIA-POGGIO C T18 2 0 2
CM18698909 ANDREA FERNANDEZ ALONSO | T63 2 0 2
CM18759666 LUCIA SPENO | T66 2 0 2
GOLF PARK CM18671102 SOFIA RODRIGUEZ TODD C T85 2 0 2 20
CM18637215 LUIS MONTOJO FERNANDEZ [ 5 2 4 6
CM18670764 JUAN MANUEL DE CEA LEZCANO C T50 2 0 2
CM18635397 JORGE ESPINOSA GOMEZ-LIMON C T81 2 0 2
CM18627720 ANDRES FERNANDEZ QUINTANA C T87 2 0 2
CM61673102 MARTA CAPARROS LEVIN C T38 2 0 2
LA DEHESA CM61760354 NATALIA GUTIERREZ FERNANDEZ | 49 2 0 2 3
CM61752168 JUAN CALLEJO ROPERO C T60 2 0 2
CM61513760 JOSE IGNACIO RAMOS GARCIA C T74 2 0 2
CM02636323 ALEJANDRO AGUILERA MARTIN C T9 2 0 2
C.C.V.M. CM02447004 ANA DE CASCANTE SANTOS C T42 2 0 2 6
CM02447003 MARIA DE CASCANTE SANTOS C T72 2 0 2
GOLF ARANJUEZ CM66676372 DANIEL CASTRILLO ANTOLIN | T26 2 0 2 4
CM66673826 ELENA LUCAS ESTEBAN | T88 2 0 2
R.A.C.E. CM04628721 ALBERTO DE LOS RIOS SALMERON C T71 2 0 2 2
RETAMARES CM60671845 PATRICIA ASENSIO OSUNA C T70 2 0 2 2
CENTRO NACIONAL CMA8453320 INIGO AGUILERA GOIRIENA C T50 2 0 2 2
R.S.H.E.C.C. CM11743210 IRATXE FERNANDEZ-CANO ALDASORO | 68 2 0 2 2




CAMPEONATO ABIERTO DE MADRID SUB-14

9 - 10 abril 2016

Club Licencia Jugador Cat. Cls. Ptos. Part. Ptos. Cls. Total Total Club
CM61698488  [GARCIA SANCHEZ, IGNACIO I 3 1 5 6
CM61752168  |CALLEJO ROPERO, JUAN | 5 1 0 1
CM61695656  [CAVESTANY AVILA, SERGIO I 7 1 0 1
CM61633009  [NAVARRO PEDREGAL, ANDRES I 11 1 0 1
CM61777135  [FRANCIA ALONSO, INIGO | 16 1 0 1
CM61691525 |MONTERO GIMENO, JAVIER | 20 1 0 1
CM61633696  |[MARTINEZ MORA, XABIER I 30 1 0 1
LA DEHESA CM61772852  [GONZALEZ-LLANOS MATE, YAGO I 37 1 0 1 25
CM61751790  [AHRENS DE ANDRES, ENRIQUE I 45 1 0 1
CM61760354  |GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALIA | 3 1 5 6
CM61692746  |DE LA FUENTE CAMINO, MARIA I 19 1 0 1
CM61779049  |ANDRES KLEMETZ, ELSA I 21 1 0 1
CM61776520  [SOTO LOSADA, JULIA I 23 1 0 1
CM61752331  |ORTEGA GUERRA, JIMENA | 27 1 0 1
CM61755505  [MONTERO GIMENO, CECILIA I 28 1 0 1
CM66676372  [DANIEL CASTRILLO ANTOLIN I 2 1 5 6
CM66098515  [JAVIER LAGOS SURRIBAS | 17 1 0 1
GOLF ARANJUEZ CM66753288  [MIGUEL GARCIA LAGOS ) | 24 1 0 1 G
CM66752361  [LUCAS LEGGEAT BARGUENO I 44 1 0 1
CM66673826  [ELENA LUCAS ESTEBAN I 1 1 5 6
CM66066307  |MARTA PEREZ PERELA I 10 1 0 1
CM18637215 |MONTOJO FERNANDEZ, LUIS | 4 1 0 1
CM18698914  [FERNANDEZ ALONSO, GONZALO I 9 1 0 1
CM18798364  [SANCHEZ ALONSO, DAVID VALENTIN I 14 1 0 1
CM18771284  [CASTRO PRUDENCIO, JAIME I 21 1 0 1
GOLF PARK CM18695400  |CIORDIA ALVAREZ, PABLO | 28 1 0 1 .
CM18760547  |[FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, GABRIELA I 2 1 5 6
CM18698909  [FERNANDEZ ALONSO, ANDREA I 4 1 0 1
CM18759666  [SPENO DE RUFFI DE PONTEVES, LUCIA I 7 1 0 1
CM18756314  |MUTTONI, JULIA | 12 1 0 1
CM18808800  [SANTAMARIA CARRACEDO, CARLA I 20 1 0 1
CM41766359  |GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, MARTIN I 15 1 0 1
CM41773606  [FERNANDEZ VINAGRE, IKER I 33 1 0 1
CM41797959  |CHICHARRO BONILLA, GONZALO | 35 1 0 1
CM41761156  [LENDINES PORTOLES, FRANCHO CHABIER I 43 1 0 1
CM41693932  [ABARRATEGUI CORDERO, ALBERTO I 47 1 0 1
CM41813343  [MELICH SANCHEZ, ELENA I 5 1 0 1
CENTRP DE CM41760815  |LOPEZ-CHACARRA COTO, CAROLINA | 6 1 0 1 "
TECNIFICACION DE GOLF|  CM41746646  |ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA I 8 1 0 1
CM41792717  [ANDUEZA LAFUENTE, LUCIA I 9 1 0 1
CM41786820  [RODRIGUEZ PENA, IRIA I 17 1 0 1
CM41800246  |MESTRE HINOJAL, VICTORIA | 18 1 0 1
CM41168447  [ANDRES VESTMAN, REBECA I 22 1 0 1
CM41776456  |[MORENO GIL, MARTA I 30 1 0 1
CM41776453  [MORENO GIL, MIRIAM I 34 1 0 1
CM01636514  [MELIA GARCIA , BELTRAN | 8 1 0 1
CMO01636518  [OLAZABAL KINDLER VON KNOBLOCH, HUGO I 19 1 0 1
CMO01637203  [ESTALELLA SILVELA, CRISTOBAL I 32 1 0 1
PUERTA DE HIERRO CMO01674901  [MORALES PEREZ DEL VAL, ANTONIO I 22 1 0 1 7
CMO01674685 |ASTARLOA DOMINGUEZ, BEGONA | 24 1 0 1
CM01720730  [FERNANDEZ DE ARAOZ SERRA, MARIA DOL I 25 1 0 1
CMO01812695  [LOPEZ DE HARO JUSTE, VALERIA I 26 1 0 1
OLIVAR DE LA HINOJOSA CM81423761  [JONG BO LEE I 1 1 5 6 -
CM81773405  |SOFIA KUSUM ALTES LEOTE | 15 1 0 1
CMO06695257  [GARCIA DE CASTRO TENDERO, RAFAEL I 12 1 0 1
CMO06754669  [CAMAROS RUIZ, CARLOS I 25 1 0 1
NUEVO CLUB CM06810218  [GARCIA-CONDE, IGNACIO I 34 1 0 1 A
CMO06676783  |ROBLEDANO SANZ, JAVIER | 42 1 0 1
CM06792273  [LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA I 16 1 0 1
CMO06766937  |ANDREU MATAS, BERTA I 31 1 0 1
CMAB8065028  |MIGUEL ORZI CLE I 6 1 0 1
CMA8763007 [CONRADO CHOZAS MARTINEZ | 10 1 0 1
CENTRO NACIONAL CMAB8044656  |PABLO ERENO PEREZ I 18 1 0 1 c
CMA8742843  |FABIO CARRASCO MERZA I 23 1 0 1
CMA8800232  |ALEJANDRO MENESES MADRID I 39 1 0 1
CMA8676249  |CARLOTA GUTIERREZ MORELL | 29 1 0 1
CMO04628773  [PABLO DE LOS RIOS SALMERON I 26 1 0 1
R.A.C.E. CM04631273  [SANTIAGO MARTINEZ PINEIRO I 46 1 0 1 3
CMO04743038  [GABRIELA MADRIDEJOS BRAVO I 14 1 0 1
RS.H.ECC. CM11798977  |JAVIER MEDIAVILLA GARCIA | 40 1 0 1 2
CM11743210  [IRATXE FERNANDEZ-CANO ALDASORO I 11 1 0 1
CCVM. CM02672072  [SANTIAGO MONTERO RAMIREZ | 27 1 0 1 2
CM02638631  [LUCIA JUANAS CROWE I 32 1 0 1
LOMAS BOSQUE CMO07692221  |RODRIGO MUELAS DIAZ | 41 1 0 1 2
CMO07775699  [KELLY JIMENEZ BARBAS I 13 1 0 1
LAS REJAS CM22780163  [SOFIA RINCON DE LA TORRE I 33 1 0 1 1
CAMPO DE TIRO CM15698988  [JUAN SAGI-VELA ORTIZ I 38 1 0 1 1
HERRERIA CM05698677  [JAIME DE TORRES PEREZ-ENCISO | 29 1 0 1 1




CAMPEONATO ABIERTO DE MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

9 - 10 abril 2016

Club Licencia Jugador Cat. Cls. Ptos. Part. Ptos. Cls. Total Total Club
CM18063845 CUELLAR GAGO, ALEJANDRA A 5 1 0 1
CM18063846 CUELLAR GAGO, GONZALO B T14 1 0 1
CM18085561 IBANEZ COBIELLA, GONZALO B 23 1 0 1
CM18129164 MARTIN SAMPEDRO, PAULA A 7 1 0 1
CM18162093 MARTIN SAMPEDRO, JORGE B 26 1 0 1
CM18162965 GARCIA ARMENTEROS, PEDRO B 22 1 0 1
CM18163201 PEREZ-RICARTE BARDISA, INES B 9 1 0 1
CM18675280 GONZALEZ VALDELOMAR, PALOMA A 3 1 5 6
CM18691229 MONTOJO FERNANDEZ, JAIME A 2 1 5 6
GOLF PARK CM18699756 BRENES DIAZ , JUAN ZENON B 19 1 0 1 20
CM18760548 FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, CAYETANA A T5 1 0 1
CM18786830 ARROYO GARRIDO, JUAN A 5 1 0 1
CM18787825 ROGADO TOBIO, ALVARO B T3 1 5 6
CM18789230 BERTET TOBIO, MARIO B 10 1 0 1
CM18795504 PORTILLO NAVAS, ALVARO A 6 1 0 1
CM18815460 COBIELLA LAJO, MARTINA A 20 1 0 1
CM18815461 COBIELLA LAJO, JAVIER B T14 1 0 1
CM18820526 IBANEZ COBIELLA, ALEJANDRA A 4 1 0 1
CM18883139 OZAITA GAMEZ, LUCIA B 8 1 0 1
CM18884932 OLAYA PONCE, GABRIELA B T2 1 5 6
CM61161230 NOA ORIHUELA MARTIN B T17 1 0 1
CM61754384 CAPARROS LEVIN, MARIA A 1 1 5 6
CM61772851 GONZALEZ-LLANOS MATE, JAIME A 18 1 0 1
CM61776517 SOTO LOSADA, MARIA A 8 1 0 1
CM61777233 AROCA GONZALEZ, RAMON A 3 1 5 6
LA DEHESA CM61781406 SANJURJO SANCHE~Z, MARIA A 15 1 0 1 27
CM61782832 DE FRANCISCO LIANO, PAULA A 12 1 0 1
CM61794037 GUTIERREZ FERNANDEZ, PABLO A T15 1 0 1
CM61805963 WING BIESA, MARTIN WILLIAM A 11 1 0 1
CM61805964 WING BIESA, ALEX DAVID B T19 1 0 1
CM61815795 SAQUICORAY POZUELO, MARTIN B 3 1 5 6
CM61815797 SAQUICORAY POZUELO, LORENA A 9 1 0 1
CM01619799 ESPINOSA DE LOS MONTETOS SAINZ DE V A 23 1 0 1
CM01741711 RIESTRA, LUCAS A T12 1 0 1
PUERTA DE HIERRO CMO01746695 DE RIVERA VEGA DE SEOANE, JAIME A 8 1 0 1 15
CM01804546 JIMENEZ VEGA DE SEOANE, ALVARO B 1 1 5 6
CM01818380 URQUIJO SILVELA, LOLA B 1 1 5 6
CM41052341 CERRO MARIAN, GABRIELA B 5 1 0 1
CM41168338 MATE PULIDO, RUBEN B 25 1 0 1
CM41756989 MARTINEZ YERMAKOV, JAIME RAFAEL A 14 1 0 1
CENTRO DE CM41771433 JIMENEZ ROMERO, SFRGIO A 9 1 0 1
TECNIFICACION DE GOLF CM41781011 PANIZO BRAVO, DARIO B 12 1 0 1 14
CM41785872 VICENTE VALLE, SERGIO B 2 1 5 6
CM41785886 LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA A 14 1 0 1
CM41800247 MESTRE HINOJAL, NICOLAS A 17 1 0 1
CM41803797 ANDUEZA LAFUENTE, CRISTINA A 13 1 0 1
CM11750632 REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO A 1 1 5 6
R.S.H.E.C.C. CM11777138 REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA A 2 1 5 6 13
CM11820070  |PEREZ ESPEJO, INES B 4 1 0 1
CMO06050343 GOMEZ SAN SEGUNDO, LAURA B 2 1 5 6
NUEVO CLUB CM06145234 PEREZ-CABALLER BAEZA, JAIME B 14 1 0 1 8
CM06769147 GIL LUCENA, ANTONIO B 7 1 0 1
CM04751705 OLAYA PONCE, DANIEL A 15 1 0 1
CM04770444 DE SITJAR DE TOGORES ESCRIBANO, MAR A 11 1 0 1
R.A.C.E. CM04777820 GALLEGOS MARSAL, PEDRO B T7 1 0 1 5
CM04786708 DE LOS RiOS SALMERON, SERGIO B T10 1 0 1
CMO04789085 SANCHEZ LOZANO-GOTOR, AMANDO B 17 1 0 1
CM22797085 PUENTE FERNANDEZ, CARLA A 16 1 0 1
CM22797650 ZALDIVAR GARCIA, CANDELA A 18 1 0 1
LAS REJAS CM22887129 BLANCO ELVIRA, MONICA A 19 1 0 1 5
CM22887130 ELVIRA JARAVA, PALOMA B 10 1 0 1
CM22896900 MENDEZ-PENALOSA, MIRYAM B 7 1 0 1
CMA8047533 CASERO SANCHEZ, IGNACIO B 13 1 0 1
CMA8047660 CASERO SANCHEZ, NICOLAS A 10 1 0 1
CENTRO NACIONAL CMA8779628 BENITO GARCIA, SANDRA A 17 1 0 1 5
CMA8790421 RECUERO PEREZ, JORGE A 20 1 0 1
CMA8821105 GARCIA FERNANDEZ, SANTIAGO B 27 1 0 1
CM66114714 PEREZ PERELA, CARLOTA B 6 1 0 1
GOLF ARANJUEZ CM66774441 GARCIA GOMEZ, MARCO A 19 1 0 1 3
CM66884509 CASTRILLO ANTOLIN, IVAN B 24 1 0 1
CMO05795721 NIKOLAY BARRIOS MILIOUKOV A 12 1 0 1
HERRERIA CM05799811 ALVARO CARRASCAL MORENO A 22 1 0 1 4
CM05796295 GEORGE YOUNG CASANOVA B 6 1 0 1
CM05892737 LUCAS DVORAK B 8 1 0 1
CAMPO DE TIRO CM15780012 HERRERA RUEDA, VICTOR A 21 1 0 1 2
CM15780014 HERRERA RUEDA, MIGUEL B T19 1 0 1
C.C.V.M. CM02753465 ESTEBAN, LUCIA A T9 1 0 1 1



CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA SUB-16 "REALE"

29 abril - 1 mayo

Club Licencia Jugador Cat. Cls. Ptos. Part. Ptos. Cls. Total Total Club
CM18637215  |LUIS MONTOJO FERNANDEZ | 3 3 6 9
CM18613714  |ALEJANDRO ROSAL VILLALMANZO C 65 3 0 3
CM18670764  [JUAN MANUEL DE CEA LEZCANO C CORTE 3 0 3
CM18627720  |ANDRES FERNANDEZ QUINTANA C CORTE 3 0 3
GOLF PARK CM18635397  |JORGE ESPINOSA GOMEZ-LIMON C CORTE 3 0 3 e
CM18670867  |BLANCA FERNANDEZ GARCIA-POGGIO C 1 3 10 13
CM18671102  |SOFIA RODRIGUEZ TODD C T40 3 0 3
CM18698909  |ANDREA FERNANDEZ ALONSO | 58 3 0 3
CM18759666  |LUCIA SPENO | CORTE 3 0 3
CM18756314  |JULIA MUTTONI I CORTE 3 0 3
CM41625478  |EUGENIO LOPEZ-CHACARRA COTO C 1 3 10 13
CM41460970  |RODRIGO MARTIN MIRANDA C T12 3 0 3
CENTR’O DE CM41631697  |PEDRO RABADAN ARBUNIES C CORTE 3 0 3 o
TECNIFICACION DE GOLF|  CM41760815  |CAROLINA LOPEZ-CHACARRA COTO | T40 3 0 3
CM41635672  |MERCEDES DE LA REVILLA DE ORO PULIDO C T40 3 0 3
CM41813343  |ELENA MELICH SANCHEZ | CORTE 3 0 3
CM61513760  |JOSE IGNACIO RAMOS GARCIA C T25 3 0 3
CM61673102  |MARTA CAPARROS LEVIN C CORTE 3 0 3
LA DEHESA CM61896615  |CLEO DAO ZENG C CORTE 3 0 3 15
CM61760354  |NATALIA GUTIERREZ FERNANDEZ | CORTE 3 0 3
CM61754384  |MARIA CAPARROS LEVIN A CORTE 3 0 3
c.C.V.M. CMO02636323  |ALEJANDRO AGUILERA MARTIN C T40 3 6 9 9
GOLF ARANJUEZ CM66676372  |DANIEL CASTRILLO ANTOLIN | T25 3 0 3 6
CM66673826  |ELENA LUCAS ESTEBAN | CORTE 3 0 3
R.A.C.E. CMO04628721  |ALBERTO DE LOS RIOS SALMERON C T40 3 0 3 3
PUERTA DE HIERRO CM01631816 |ANA MONTOJO FERNANDEZ C T21 3 0 3 3
R.S.H.E.C.C. CM11743210  |IRATXE FERNANDEZ-CANO ALDASORO | T50 3 0 3 3
OLIVAR DE LAHINOJOSA|  CM81423761  |JONG BO LEE | T59 3 0 3 3




| PUNTUABLE ZONAL

14 - 15 mayo
Club Licencia Jugador Cat. Cls. Ptos. Part. Ptos. Cls. Total Total Club

CM61896615 CLEO DAO ZENG C 3 1 5 6
CM61760354 NATALIA GUTIERREZ FERNANDEZ | 3 1 5 6
CM61673102 MARTA CAPARROS LEVIN C 4 1 0 1
CM61670161 CLAUDIA SALVADOR CAMACHO C 8 1 0 1
CM61754384 MARIA CAPARROS LEVIN A 10 1 0 1
CM61513760 JOSE IGNACIO RAMOS GARCIA C 2 1 5 6

LA DEHESA CM61752168 JUAN CALLEJO ROPERO [ 3 1 5 6 33
CM61695656 SERGIO CAVESTANY AVILA | 4 1 0 1
CM61698488 IGNACIO GARCIA SANCHEZ | 14 1 0 1
CM61633009 ANDRES NAVARRO PEDREGAL | 16 1 0 1
CM61752330 PABLO ORTEGA GUERRA C 20 1 0 1
CM61777233 RAMON AROCA GONZALEZ A 24 1 0 1
CM61794037 PABLO GUTIERREZ FERNANDEZ A 34 1 0 1
CM18760547 GABRIELA FERNANDEZ GARCIA-POGGIO | T5 1 0 1
CM18759666 LUCIA SPENO DE RUFFI DE PONTEVES | 8 1 0 1
CM18698909 ANDREA FERNANDEZ ALONSO | 9 1 0 1
CM18756314 JULIA MUTTONI | 15 1 0 1
CM18808800 CARLA SANTAMARIA CARRACEDO | 19 1 0 1
CM18129164 PAULA MARTIN SAMPEDRO A 20 1 0 1
CM18675280 PALOMA GONZALEZ VALDELOMAR A 21 1 0 1
CM18760548 CAYETANA FERNANDEZ GARCIA-POGGIO A Ret. 1 0 1

GOLF PARK CM18627720 ANDRES FERNANDEZ QUINTANA C T5 1 0 1 22
CM18635397 JORGE ESPINOSA GOMEZ-LIMON C T10 1 0 1
CM18636631 GUILLERMO CANIZARES GARCIA C T14 1 0 1
CM18613714 ALEJANDRO ROSAL VILLALMANZO C 16 1 0 1
CM18637215 LUIS MONTOJO FERNANDEZ | 1 1 5 6
CM18691229 JAIME MONTOJO FERNANDEZ A 5 1 0 1
CM18698914 GONZALO FERNANDEZ ALONSO | T7 1 0 1
CM18798364 DAVID VALENTINSANCHEZ ALONSO | 18 1 0 1
CM18695400 PABLO CIORDIA ALVAREZ | 26 1 0 1
CM41635672 MERCEDES DE LA REVILLA DE ORO-PULIDO C T1 1 5 6
CM41760815 CAROLINA LOPEZ-CHACARRA COTO | 1 1 5 6
CM41813343 ELENA MELICH SANCHEZ | 17 1 0 1

CENTRIO DE CM41639215 ALVARO DE ANDRES DE PEDRO C 5 1 0 1 18
TECNIFICACION DE GOLF CM41690798 SERGIO PRIETO MARTIN C T10 1 0 1
CM41774841 JOSE IGNACIO MAZARIO GARCIA C 19 1 0 1
CM41619775 ALEJANDRO RABADAN ARBUNIES | 29 1 0 1
CMA41771433 SERGIO JIMENEZ ROMERO A Ret. 1 0 1
CMA8453320 INIGO AGUILERA GOIRIENA C 3 1 5 6

CENTRO NACIONAL CMA8763007 CONRADO CHOZAS MARTINEZ | 21 1 0 1 9
CMA8742843 FABIO CARRASCO MERZA | T24 1 0 1
CMAB8044656 PABLO ERENO PEREZ | 28 1 0 1

oumoris | WIS S I N R I

HINOJOSA B

CM81752359 PABLO HERNANDEZ AGUDO C 13 1 0 1

PUERTA DE HIERRO CMO01751342 PABLO DE GARAY CARDENES | 9 1 0 1 7
CM01631816 ANA MONTOJO FERNANDEZ C 1 1 5 6
CM60740219 PALOMA MENENDEZ MARTIN C 5 1 0 1
CM60643491 PAULA BILBAO LOYO C 13 1 0 1

RETAMARES CM60767246 ANTONIO SOTO GRANDE | T10 1 0 1 5
CM60671888 JAVIER RUIZ DOMENECH C T10 1 0 1
CM60774713 JUAN IGNACIO SIMON VICENTE [ T12 1 0 1
CM66066307 MARTA PEREZ PERELA | T5 1 0 1
CM66673826 ELENA LUCAS ESTEBAN | T5 1 0 1

GOLF ARANJUEZ CM66676372 DANIEL CASTRILLO ANTOLIN | T7 1 0 1 5
CM66752360 TOMAS LEGGEAT BARGUENO C 9 1 0 1
CM66753288 MIGUEL GARCIA LAGOS | T12 1 0 1
CM06770288 MARIA PEREZ-CABALLER C 12 1 0 1
CM06792273 CRISTINA LOPEZ MARTINEZ | 16 1 0 1

NUEVO CLUB CM06695257 RAFAEL GARCIA DE CASTRO TENDERO | 15 1 0 1 5
CM06742786 PABLO ANDREU MATAS C 18 1 0 1
CMO06754669 CARLOS CAMAROS RUIZ | 23 1 0 1
CM02447004 ANA DE CASCANTE SANTOS C 6 1 0 1
CM02691970 ALMUDENA ESTEBAN C 9 1 0 1

C.C.V.M. CM02447003 MARIA DE CASCANTE SANTOS C 11 1 0 1 5
CMO02753465 LUCIA ESTEBAN A 22 1 0 1
CM02749626 JAIME ALVAREZ-CASTELLS BERNED C 17 1 0 1
CM11743210 IRATXE FERNANDEZ-CANO ALDASORO | T11 1 0 1

R.S.H.E.C.C. CM11777138 ANDREA REVUELTA GOICOECHEA B T13 1 0 1 &
CM11750632 ALVARO REVUELTA GOICOECHEA A 17 1 0 1

RA.C.E. CMO04743038 GABRIELA MADRIDEJOS BRAVO | 4 1 0 1 2
CM04631620 PATRICIA MADRIDEJOS BRAVO C 7 1 0 1

LOMAS BOSQUE CM07692221 RODRIGO MUELAS DIAZ | 19 1 0 1 2
CMO07775699 KELLY JIMENEZ BARBAS | 14 1 0 1

HERRERIA CM05790262 DANIEL BARRIOS MILIOUKOV C 7 1 0 1 2
CM05796295 GEORGE YOUNG CASANOVA B 31 1 0 1




Il PUNTUABLE ZONAL

Club

GOLF PARK

LA DEHESA

CENTRO DE
TECNIFICACION DE GOLF

NUEVO CLUB

C.C.v.M.

OLIVAR DE LA
HINOJOSA

R.A.C.E.

GOLF ARANJUEZ

CENTRO NACIONAL

LOMAS BOSQUE

R.S.H.E.C.C.

HERRERIA

Licencia
CM18635397
CM18670764
CM18637215
CM18691229
CM18698914
CM18798364
CM18795504
CM18771284
CM18786830
CM18695400
CM18698909
CM18759666
CM18756314
CM18129164
CM18808800
CM18675280
CM18063845
CM18820526
CM18760548
CM18760547
CM61896615
CM61670161
CM61752168
CM61698488
CM61777233
CM61695656
CM61633009
CM61760354
CM61754384
CM61779049
CM41631697
CM41639215
CM41690798
CM41740848
CM41619775
CM41760815
CM41168447
CM41786820
CM41813343
CM41792717
CM41785886
CMO06742786
CMO06754669
CM06695257
CM06742786
CM06792273
CM02447004
CM02447003
CM02672072
CM81752359
CM81423761
CM81773405
CM04628721
CMO04743038
CM66752360
CM66753288
CM66676372
CM66066307
CM66673826
CMA8453320
CMA8804204
CMA8763007
CM07692221
CMO07775699
CMO07674885
CM11743210
CM11750632
CM11777138
CM05796295

28 - 29 mayo

Jugador
JORGE ESPINOSA GOMEZ-LIMON
JUAN MANUEL DE CEA LEZCANO
LUIS MONTOJO FERNANDEZ
JAIME MONTOJO FERNANDEZ
GONZALO FERNANDEZ ALONSO
DAVID VALENTIN SANCHEZ ALONSO
ALVARO PORTILLO NAVAS
JAIME CASTRO PRUDENCIO
JUAN ARROYO GARRIDO
PABLO CIORDIA ALVAREZ
ANDREA FERNANDEZ ALONSO
LUCIA SPENO
JULIA MUTTONI
PAULA MARTIN SAMPEDRO
CARLA SANTAMARIA CARRACEDO
PALOMA GONZALEZ VALDELOMAR
ALEJANDRA CUELLAR GAGO
ALEJANDRA IBANEZ COBIELLA
CAYETANA FERNANDEZ GARCIA-POGGIO
GABRIELA FERNANDEZ GARCIA-POGGIO
LIU DAO ZENG
CLAUDIA SALVADOR CAMACHO
JUAN CALLEJO ROPERO
IGNACIO GARCIA SANCHEZ
RAMON AROCA GONZALEZ
SERGIO CAVESTANY AVILA
ANDRES NAVARRO PEDREGAL
NATALIA GUTIERREZ FERNANDEZ
MARIA CAPARROS LEVIN
ELSA ANDRES KLEMTZ
PEDRO RABADAN ARBUNIES
ALVARO DE ANDRES DE PEDRO
SERGIO PRIETO MARTIN
LUIS LARRUSCAIN NAVARRO
ALEJANDRO RABADAN ARBUNIES
CAROLINA LOPEZ-CHACARRA COTO
REBECA ANDRES VESTMAN
IRIA RODRIGUEZ PENA
ELENA MELICH SANCHEZ
LUCIA ANDUEZA LAFUENTE
LUCIA LARRUSCAIN NAVARRO
PABLO ANDREU MATAS
CARLOS JIMENEZ JIMENEZ
RAFAEL GARCIA DE CASTRO TENDERO
CARLOS CAMAROS RUIZ
CRISTINA LOPEZ MARTINEZ
ANA DE CASCANTE SANTOS
MARIA DE CASCANTE SANTOS
SANTIAGO MONTERO RAMIREZ
PABLO HERNANDEZ AGUDO
JONG BO LEE
SOFIA KUSUM ALTES LEOTE
ALBERTO DE LOS RIOS SALMERON
GABRIELA MADRIDEJOS BRAVO
TOMAS LEGGEAT BARGUENO
MIGUEL GARCIA LAGOS
DANIEL CASTRILLO ANTOLIN
MARTA PEREZ PERELA
ELENA LUCAS ESTEBAN
INIGO AGUILERA GOIRIENA
SERGIO SACRISTAN PENA
CONRADO CHOZAS MARTINEZ
RODRIGO MUELAS DIAZ
KELLY JIMENEZ BARBAS
ACHAERANDIO SANCHEZ-MARIN, IRENE
IRATXE FERNANDEZ-CANO ALDASORO
ALVARO REVUELTA GOICOECHEA
ANDREA REVUELTA GOICOECHEA
GEORGE YOUNG CASANOVA
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Campeonato de Madrid Interclubes Alevin y Benjamin

11 - 12 Junio
Club Licencia Jugador Cls. Ptos. Part. Ptos. Cls. Total Total Club
CM61754384  |CAPARROS LEVIN, MARIA
CM61777233  |AROCA GONZALEZLRAMON LA DEHESA A 1 3 8 1
CM61782832  |DE FRANCISCO LIANO, PAULA
CM61815795  [SAQUICORAY POZUELO, MARTIN
CM61805963  |WING BIESA, MARTIN
LA DEHESA CM61815797  [SAQUICORAY POZUELO, LORENA LA DEHESA B 6 3 0 3 =
CM61781406  |SANJURJO SANCHEZ, MARIA
CM61161230  |ORIHUELA MARTIN, NOAH
CM61772851  |GONZALEZ-LLANOS MATE, JAIME
CM61794037  |GUTIERREZ FERNANDEZ, PABLO LA DEHESA C 9 3 0 3
CM61801411  |MARTINEZ MORA, PAULA
CM61162928  |NAVARRETE SORELA, CLOTILDE
CM18795504  |PORTILLO NAVAS, ALVARO
CM18129164  |MARTIN SAMPEDRO, PAULA GOLF PARK A ) 3 S 8
CM18063845  |CUELLAR GAGO, ALEJANDRA
GOLE PARK CM18787825 |ROGADO TOBIO, ALVARO ROGADO TO m
CM18760548  |FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, CAYET
CM18786830 ARR~OYO GARRIDO, JUAN GOLF PARK B - 3 0 3
CM18820526  |IBANEZ COBIELLA, ALEJANDRA
CM18815461  |COBIELLA LAJO, JAVIER
CM41771433  [JIMENEZ ROMERO, SERGIO
CM41785886  |LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA CTG.A 3 3 3 6
CM41785872  |VICENTE VALLE, SERGIO
CENTRO DE CM41803797  |ANDUEZA LAFUENTE, CRISTINA 9
TECNIFICACION DE GOLF|  CM41800247  |MESTRE HINOJAL, NICOLAS
CM41756989  |MARTINEZ YERMAKOV, JAIME RAFAE CTG.B 14 3 0 3
CM41052341  |CERRO MARIAN, GABRIELA
CM41776136  |ABARRATEGUI CORDERO, PALOMA
CM18691229  |[MONTOJO FERNANDEZ, JAIME
CMO01746695  |DE RIVERA VEGA DE SEOANE, JAIM PUERTA HIERRO A 4 3 0 3
CM01818380  [URQUIJO SILVELA, LOLA
PUERTA DE HIERRO CMO01744095  |GIMENEZ TUMBA, EMMA a
CMO01619799  |ESPINOSA DE LOS MONTEROS SAINZ
CMO01804546  [JIMENEZ VEGA DE SEOANE, ALVARO PUERTA HIERRO B s 3 0 3
CMO01822173  |ADAN SATRUSTEGUI, CLAUDIA
CM01888181  |LOPEZ DE HARO JUSTE, MARTA
CM11750632  |REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO
RS.H.ECC. CM11777138  |REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA RSHECC. s 3 0 3 5
CM11820073  |PEREZ ESPEJO, NICOLAS
CM11820072  |PEREZ ESPEJO, SOFIA
CMO04770444  |DE SITJAR DE TOGORES ESCRIBANO
RACE. CM04777820 GALLEGQS MARSAL, PEDRO RACE. 10 3 0 3 5
CM04786708  |DE LOS RiOS SALMERON, SERGIO
CMO04812454  |BARRUTIETA, CRISTINA
CMA8790421  |RECUERO PEREZ, JORGE
CENTRO NACIONAL CMAB792968 | SANZ OUEZZANI, NADIA CENTRO NACIONAL 11 3 0 3 3
CMA8779628  [BENITO GARCIA, SANDRA
CMA8724625  [IMAZ CASLA, JOSE
CM66775919  |MARTIN VALLE, ALEJANDRO
GOLF ARANJUEZ CM66807497  |[SANCHEZ GARCIA, YAGO MATEO ARANJUEZ 12 3 0 3 5
CM66114714  |PEREZ PERELA, CARLOTA
CM66897987  |MANZANERO DIAZ, LUCIA
CMO06801764  |NOFUENTES GARCIA, BEATRIZ
NUEVO CLUB CMO06785556  |LUNA ANDRES, DAVID NUEVO CLUB 15 3 0 3 a
CMO06769147  |GIL LUCENA, ANTONIO
CMO06818598  |GIL LUCENA, ARANCHA
CMO05795721  |BARRIOS MILIOUKOV, NIKOLAY
HERRERIA CMO05892737  |DVORAK GARCIA, LUCAS HERRERIA 16 3 0 3 5
CMO05816867  |MARTIN-CARO VELA, ALEJANDRA
CMO05816865  |MARTIN-CARO VELA, INES




Campeonato Nacional Individual de Espafia Infantil, Alevin y Benjamin

27 - 29 Junio
Club Licencia Jugador Cat. Cls. Ptos. Part. Ptos. Cls. Total Total Club
CM18637215  [LUIS MONTOJO FERNANDEZ I 7 3 0 3
CM18771284  [JAIME CASTRO PRUDENCIO I T35 3 0 3
CM18698914  [GONZALO FERNANDEZ ALONSO I T55 3 0 3
CM18698909  [ANDREA FERNANDEZ ALONSO I T22 3 0 3
CM18760547  |GABRIELA FERNANDEZ GARCIA-POGGIO | 27 3 0 3
CM18756314  [JULIA MUTTONI I T45 3 0 3
CM18759666  [LUCIA SPENO I T45 3 0 3
CM18691229  [JAIME MONTOJO FERNANDEZ A 2 3 6 9
CM18795504  [ALVARO PORTILLO NAVAS A T28 3 0 3
CM18786830  [JUAN ARROYO GARRIDO A Te4 3 0 3
GOLF PARK CM18760548  [CAYETANA FERNANDEZ GARCIA-POGGIO A 10 3 0 3 e
CM18063845  [ALEJANDRA CUELLAR GAGO A T22 3 0 3
CM18675280  [PALOMA GONZALEZ VALDELOMAR A T26 3 0 3
CM18129164  [PAULA MARTIN SAMPEDRO A T33 3 0 3
CM18820526  [ALEJANDRA IBANEZ COBIELLA A 38 3 0 3
CM18815460  [MARTINA COBIELLA LAJO A 40 3 0 3
CM18063846  [GONZALO CUELLAR GAGO B T41 3 0 3
CM18812386  [DAVID LUNAR BECERRA B T46 3 0 3
CM18815461  [JAVIER COBIELLA LAJO B T46 3 0 3
CM18787825  [ALVARO ROGADO TOBIO B T51 3 0 3
CM18789230  [MARIO BERTET TOBIO B T55 3 0 3
CM18085561  [GONZALO IBANEZ COBIELLA B 68 3 0 3
CM61752168  [JUAN CALLEJO ROPERO I 19 3 0 3
CM61695656  [SERGIO CAVESTANY AVILA I T55 3 0 3
CM61698488  [IGNACIO GARCIA SANCHEZ I T65 3 0 3
CM61772852  [SANTIAGO GONZALEZ-LLANOS MATE I T71 3 0 3
CM61633009  [ANDRES NAVARRO PEDREGAL I 88 3 0 3
CM61760354  [NATALIA GUTIERREZ FERNANDEZ I 14 3 0 3
CM61777233  [RAMON AROCA GONZALEZ A 13 3 0 3
LA DEHESA CM61772851  [JAIME GONZALEZ-LLANOS MATE A T45 3 0 3 =
CM61805963  |[MARTIN WING BIESA A T45 3 0 3
CM61794637  [PABLO GUTIERREZ FERNANDEZ A T87 3 0 3
CM61754384  [MARIA CAPARROS LEVIN A 1 3 10 13
CM61782832  |PAULA DE FRANCISCO LIANO A 25 3 0 3
CM61815797  [LORENA SAQUICORAY POZUELO A 31 3 0 3
CM61815795  [MARTIN SAQUICORAY POZUELO B T20 3 0 3
CM61805964  |ALEX WING BIESA B T55 3 0 3
CM61161230  [NOAH ORIHUELA MARTIN B 64 3 0 3
CM41760815  [CAROLINA LOPEZ-CHACARRA COTO I 2 3 6 9
CM41813343  [ELENA MELICH SANCHEZ I 32 3 0 3
CM41771433  [SERGIO JIMENEZ ROMERO A T28 3 0 3
CM41756989  [JAIME RAFAEL MARTINEZ YERMAKIV A 83 3 0 3
CENTRO DE TECNIFICACION| ~ CM41785886  |LUCIA LARRUSCAIN NAVARRO A 29 3 0 3 36
DE GOLF CM41803797  |CRISTINA ANDUEZA LAFUENTE A T47 3 0 3
CM41785872  [SERGIO VICENTE VALLE B T17 3 0 3
CM41781011  |[DARIO PANIZO BRAVO B T51 3 0 3
CM41052341  [GABRIELA CERRO MARIAN B 27 3 0 3
CM41800247  [NICOLAS MESTRE HINOJAL A Desc 3 0 3
CM66676372  [DANIEL CASTRILLO ANTOLIN I 5 3 6 9
GOLF ARANJUEZ CM66753288  |MIGUEL GARCIA LAGOS I T63 3 0 3 e
CM66673826  [ELENA LUCAS ESTEBAN I T33 3 0 3
CM66066307  [MARTA PEREZ PERELA I 44 3 0 3
CM11750632  [ALVARO REVUELTA GOICOECHEA A 3 3 6 9
RSH.ECLC. CM11777138  |ANDREA REVUELTA GOICOECHEA B T6 3 0 3 e
CM11743210  [IRATXE FERNANDEZ-CANO ALDASORO I T25 3 0 3
CM11793085  [PABLO LOPEZ BERNARDO B T28 3 0 3
CM01636514  [BELTRAN MELIA GARCIA I T55 3 0 3
PUERTA DE HIERRO CM01803325  [LUIS GERVAS NIETO A Te4 3 0 3 "
CMO01804546  [ALVARO JIMENEZ VEGA DE SEOANE B T39 3 0 3
CM01818380  [LOLA URQUIIO SILVELA B 23 3 0 3
CM06695257  [RAFAEL GARCIA DE CASTRO TENDERO I T59 3 0 3
NUEVO CLUB CMO06754669  |CARLOS CAMAROS RUIZ I T81 3 0 3 "
CMO06792273  [CRISTINA LOPEZ MARTINEZ I T37 3 0 3
CMO06769147  [ANTONIO GIL LUCENA B 63 3 0 3
CMO04786708  [SERGIO DE LOS RIOS SALMERON B 27 3 0 3
R.A.C.E. CMO04777820  |PEDRO GALLEGOS MARSAL B 35 3 0 3 9
CMO04751705  [DANIEL OLAYA PONCE A 78 3 0 3
CENTRO NACIONAL CMA8790421  |JORGE RECUERO PEREZ A 82 3 0 3 A
CMA8047533  |IGNACIO CASERO SANCHEZ A 55 3 0 3
HERRERIA CM05796295  [GEORGE YOUNG CASANOVA B 14 3 0 3 3




Campeonato Abierto de Madrid Cadete

28 - 30 Junio
Club Licencia Jugador Cls. Ptos. Part. Ptos. Cls. Total Total Club
LA DEHESA CM61673102 CAPARROS LEVIN, MARTA C 2 1 5 6 12
CM61896615 DAO ZENG, LIU C 3 1 5 6
CM04628721 DE LOS RiOS SALMERON, ALBERTO C 3 1 5 6
CMO04630556 URBON SALMERON, JAVIER C CORTE 1 0 1
CM04639817 SPENO DE RUFFI DE PONTEVES, MAX C CORTE 1 0 1
R.A.C.E. CM04751681 DE GANDARILLAS FONT, MIGUEL C CORTE 1 0 1 12
CMO04631616 MADRIDEJOS BRAVO, MARIA C CORTE 1 0 1
CMO04631620 MADRIDEJOS BRAVO, PATRICIA C CORTE 1 0 1
CMO04743038 MADRIDEJOS BRAVO, GABRIELA | CORTE 1 0 1
CM18627720 FERNANDEZ QUINTANA, ANDRES C 5 1 0 1
CM18670764 DE CEA LEZCANO, JUAN MANUEL C 6 1 0 1
GOLF PARK CM18635397 ESP~INOSA GOMEZ-LIMON, JORGE C 7 1 0 1 1
CM18636631 CANIZARES GARCIA, GUILLERMO C CORTE 1 0 1
CM18670867 FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, BLANCA C 1 1 5 6
CM18672743 GONZALEZ MORENO, LAURA C CORTE 1 0 1
CM41625478 LOPEZ-CHACARRA COTO, EUGENIO C 1 1 5 6
CENTRO DE CM41460970 MARTIN MIRANDA, RODRIGO C 4 1 0 1
TECNIFICACION DE GOLF CM41631697 RABADAN,ARBUNIES, PEDRO c CORTE 1 0 1 10
CM41639215 DE ANDRES DE PEDRO, ALVARO C CORTE 1 0 1
CM41635672 DE LA REVILLA DE ORO-PULIDO, MERCEDES C 5 1 0 1
CMO02636323 AGUILERA MARTIN, ALEJANDRO C 2 1 5 6
C.C.v.M. CMO02447003 DE CASCANTE SANTOS, MARIA C CORTE 1 0 1 8
CM02447004 DE CASCANTE SANTOS, ANA C CORTE 1 0 1
CENTRO NACIONAL CMA8453320 AGUILERA GOIRIENA, INIGO C CORTE 1 0 1 2
CMA8633629 HURTADO RUEDA, NURIA C 4 1 0 1




Campeonato de Madrid Interclubes Infantil y Cadete

Club

LA DEHESA

GOLF PARK

NUEVO CLUB

CENTRO DE
TECNIFICACION DE GOLF

GOLF ARANJUEZ

HERRERIA

CENTRO NACIONAL

C.C.V.M.

R.A.C.E.

R.S.H.E.C.C.

Licencia
CM61513760
CM61752168
CM61673102
CM61760354
CM61695656
CM61698488
CM61670161
CM61692746
CM18695400
CM18698914
CM18670867
CM18698909
CM18767019
CM18771284
CM18760547
CM18759666
CM06742786
CM06695257
CM06770288
CM06792273
CM41631697
CM41766359
CM41786820
CM41813343
CM66676372
CM66753288
CM66673826
CM66066307
7739457122
CM05698677
CM41755276
CM18760548
CMA8453320
CMA8763007
CMA8633629
CMA8676249
CM02749626
CM02672072
CM02691970
CM02753465
CM04751681
CM04770460
CM41635672
CMO04743038
CM11673937
CM41791559
CM11691134
CM11743210

4 -6 julio

Jugador
RAMOS GARCIA, JOSE IGNACIO
CALLEJO ROPERO, JUAN
CAPARROS LEVIN, MARTA
GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALIA
CAVESTANY AVILA, SERGIO
GARCIA SANCHEZ, IGNACIO
SALVADOR CAMACHO,CLAUDIA
DE LA FUENTE CAMINO, MARIA
CIORDIA ALVAREZ, PABLO
FERNANDEZ ALONSO, GONZALO
FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, BLANCA
FERNANDEZ ALONSO, ANDREA
CALDERON DE LA BARCA, LUCAS
CASTRO PRUDENCIO, JAIME
FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, GABRI
LUCIA SPENO DE RUFFI DE PONTEV
ANDREU MATAS, PABLO
GARCIA DE CASTRO TENDERO, RAFAEL
PEREZ-CABALLER BAEZA, MARIA
LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA
RABADAN ARBUNIES, PEDRO
GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, MARTIN
RODRIGUEZ PENA, IRIA
MELICH SANCHEZ, ELENA
CASTRILLO ANTOLIN, DANIEL
GARCIA LAGOS, MIGUEL
LUCAS ESTEBAN, ELENA
PEREZ PERELA, MARTA
MORALES APARICIO, ALVARO JAIME
DE TORRES PEREZ-ENCISO, JAIME
GARCIA MARTIN, ADRIANA
FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, CAYETANA
AGUILERA GOIRIENA, INIGO
CHOZAS MARTINEZ, CONRADO
HURTADO RUEDA, NURIA
GUTIERREZ MORELL, CARLOTA
ALVAREZ-CASTELLS BERNED, JAIME
MONTERO RAMIREZ, SANTIAGO
ESTEBAN HERNANDEZ-ROS, ALMUDENA
ESTEBAN HERNANDEZ-ROS, LUCIA
GANDARILLAS FONT, MIGUEL
AMERIGO CASAS, LUCAS
DE LA REVILLA DE ORO-PULIDO, MERCEDES
MADRIDEJOS BRAVO, GABRIELA
FERNANDEZ-CANO ALDASORO, RAMON
DANCAUSA GARCIA MOYA, GONZALO
MORI VAZQUEZ, ANA
FERNANDEZ-CANO ALDASORO, IRATXE

LA DEHESA A

LA DEHESA B

GOLF PARK A

GOLF PARK B

NUEVO CLUB

CT.G.

ARANJUEZ

HERRERIA

CENTRO NACIONAL

C.CV.M.

R.A.C.E.

R.S.H.E.C.C.
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Campeonato de Espafia Interclubes Infantil

30 - 31 agosto
Club
GOLF ARANJUEZ
GOLF PARK
LA DEHESA
CENTRO DE TECNIFICACION DE GOLF
NUEVO CLUB
HERRERIA
CENTRO NACIONAL
C.C.V.M.
R.A.C.E.
PUERTA DE HIERRO
RETAMARES

Campeonato Interautonémico Infantil
13 - 16 octubre

Cls.

11
16
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19
22
26
30
31
35
36

Ptos. Part.
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Club
LA DEHESA
CENTRO DE TECNIFICACION DE GOLF
GOLF PARK
GOLF ARANJUEZ
OLIVAR DE LA HINOJOSA

Final de Liga Juvenil Cadete

29-oct
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Club
CENTRO NACIONAL
CENTRO DE TECNIFICACION DE GOLF
OLIVAR DE LA HINOJOSA
LAS REJAS
Final de Liga Juvenil Infantil
30-oct

Club
LA DEHESA
GOLF PARK
CDSM LA DEHESA
Final de Liga Juvenil Alevin y Benjamin
30-oct

Club
CENTRO DE TECNIFICACION DE GOLF
GOLF PARK
OLIVAR DE LA HINOJOSA
LAS REJAS
Final del Ranking Benjamin

Club

GOLF PARK

GOLF ARANJUEZ

LA DEHESA

R.S.H.E.C.C.

RO DE TECNIFICACION DE|

R.A.C.E.

NUEVO CLUB

HERRERIA

Licencia
CM18884932
CM18044655
CM18787825
CM18699756
CM18162965
CM18063846
CM18162093
CM18085561
CM18815461
CM66883460
CM66114714
CM66897987
CM66884509
CM61815795
CM61805964
CM61164167
CM11777138
CM11162442
CM41052341
CM41781011
CM04777820
CMO04789085
CM04786710
CM06769147
CM06818598
CMO05796295

26 - 27 Noviembre

o
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Jugador
OLAYA PONCE, GABRIELA
ERENO PEREZ, ALEJANDRA
ROGADO TOBIO, ALVARO
BRENES DIAZ , JUAN ZENON
GARCIA ARMENTEROS, PEDRO
CUELLAR GAGO, GONZALO
MARTIN SAMPEDRO, JORGE
IBANEZ COBIELLA, GONZALO
COBIELLA LAJO, JAVIER
GARCIA GOMEZ, SARA BF
PEREZ PERELA, CARLOTA BF
MANZANERO DIAZ, LUCIA BF
CASTRILLO ANTOLIN, IVAN BM
SAQUICORAY POZUELO, MARTIN
WING, ALEX
URIEL ADRADA, IGNACIO
REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA
REVUELTA GOICOECHEA, AMANDA
CERRO MARIAN, GABRIELA
PANIZO BRAVO, DARIO
GALLEGOS MARSAL, PEDRO
SANCHEZ LOZANO-GOTOR, AMANDO
DE LOS RiOS SALMERON, DIEGO
GIL LUCENA, ANTONIO
GIL LUCENA, ARANCHA
YOUNG, GEORGE
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Final del Ranking Juvenil

22 - 23 Diciembre

Club Licencia Jugador Cat. Cls. Ptos. Part. Ptos. Cls. Total Total Club
CM18691229 MONTOJO FERNANDEZ, JAIME A 1 1 5 6
CM18760548 GARCIA-POGGIO, CAYETANA A 2 1 5 6
CM18753465 ESTEBAN, LUCIA A 4 1 0 1
CM18795504 PORTILLO NAVAS, ALVARO A 4 1 0 1
CM18129164 MARTIN SAMPEDRO, PAULA A 7 1 0 1
CM18063845 CUELLAR GAGO, ALEJANDRA A 8 1 0 1
CM18675280 GONZALEZ VALDELOMAR, PALOMA A 9 1 0 1
CM18820526 IBANEZ COBIELLA, ALEJANDRA A 10 1 0 1
CM18786830 ARROYO GARRIDO, JUAN A 11 1 0 1
GOLF PARK CM18637215 MONTOJO FERNANDEZ, LUIS | 1 1 5 6 a5
CM18698909 FERNANDEZ ALONSO, ANDREA [ 3 1 5 6
CM18760547 FERNANDEZ GARCIA-POGGIO, GABRIELA | 5 1 0 1
CM18698914 FERNANDEZ ALONSO, GONZALO | 8 1 0 1
CM18771284 CASTRO PRUDENCIO, JAIME | 10 1 0 1
CM18798364 SANCHEZ ALONSO, DAVID VALENTIN [ 13 1 0 1
CM18671102 RODRIGUEZ TODD, SOFIA SUB-16 2 1 5 6
CM18627720 FERNANDEZ QUINTANA, ANDRES SUB-16 4 1 0 1
CM18670764 DE CEA LEZCANO, JUAN MANUEL SUB-16 8 1 0 1
CM18636631 CANIZARES GARCIA, GUILLERMO SUB-16 9 1 0 1
CM18635397 ESPINOSA GOMEZ-LIMON, JORGE SUB-16 12 1 0 1
CM61754384 CAPARROS LEVIN, MARIA A 1 1 5 6
CM61777233 AROCA GONZALEZ, RAMON A 3 1 5 6
CM61805963 BIESA, MARTIN A 10 1 0 1
CM61760354 GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALIA | 1 1 5 6
CM61752168 CALLEJO ROPERO, JUAN | 3 1 5 6
CM61695656 CAVESTANY AVILA, SERGIO | 5 1 0 1
LA DEHESA CM61698488 GARCIA SANCHEZ, IGNACIO | 7 1 0 1 38
CM61633009 NAVARRO PEDREGAL, ANDRES | 12 1 0 1
CM61772852 GONZALEZ-LLANOS MATE, YAGO | 15 1 0 1
CM61673102 CAPARROS LEVIN, MARTA SUB-16 1 1 5 6
CM61896615 DAO ZENG, LIU SUB-16 4 1 0 1
CM61513760 RAMOS GARCIA, JOSE IGNACIO SUB-16 5 1 0 1
CM61670161 SALVADOR CAMACHO, CLAUDIA SUB-16 7 1 0 1
CM41785886 LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA A 5 1 0 1
CM41770722 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO A 6 1 0 1
CM41803797 ANDUEZA LAFUENTE, CRISTINA A 6 1 0 1
CM41771433 JIMENEZ ROMERO, SERGIO A 9 1 0 1
CM41760815 LOPEZ-CHACARRA COTO, CAROLINA | 2 1 5 6
CM41813343 MELICH SANCHEZ, ELENA | 6 1 0 1
CENTR’O DE CM41766359 GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, MARTIN | 14 1 0 1 29
TECNIFICACION DE GOLF|  cM41460970  [MARTIN MIRANDA, RODRIGO SUB-16 2 1 5 6
CM41773405 ALTES LEOTE, SOFIA KUSUM SUB-16 3 1 5 6
CM41168447 ANDRES VESTMAN, REBECA SUB-16 5 1 0 1
CM41631697 RABADAN ARBUNIES, PEDRO SUB-16 6 1 0 1
CM41746646 ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA SUB-16 6 1 0 1
CM41639215 DE ADRES DE PEDRO, ALVARO SUB-16 7 1 0 1
CM41619775 RABADAN ARBUNIES, ALEJANDRO SUB-16 10 1 0 1
CM11750632 REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO A 2 1 5 6
R.S.H.EC.C. CM11777138 REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA A 3 1 5 6 14
CM11743210 FERNANDEZ-CANO ALDASORO, IRATXE | 9 1 0 1
CM11695167 RUBIO PRIETO, PABLO | 17 1 0 1
OLIVAR DE LA HINOJOSA CM81423761 LEE, J(?NGBO | 2 1 5 6 7
CM81752359 HERNANDEZ AGUDO, PABLO SUB-16 11 1 0 1
RA.CE. CM04628721 DE LOS RIOS SALMERON, ALBERTO SUB-16 3 1 5 6 7
CM04751705 OLAYA PONCE, DANIEL A 8 1 0 1
CMA8790421 RECUERO PEREZ, JORGE A 12 1 0 1
CMAB8044656 ERENO PEREZ, PABLO | 9 1 0 1
CENTRO NACIONAL CMA8763007 CHOZAS MARTINEZ, CONRADO | 11 1 0 1 5
CMA8453320 AGUILERA GOIRIENA, INIGO SUB-16 13 1 0 1
CMA8448453 LINAAE HARLIN, DANIEL SUB-16 15 1 0 1
CM66066307 PEREZ PERELA, MARTA | 8 1 0 1
GOLF ARANJUEZ CM66673826 LUCAS ESTEBAN, E’LENA | 7 1 0 1 4
CM66676372 CASTRILLO ANTOLIN, DANIEL | 6 1 0 1
CM66752360 LEGGEAT BARGUENO , TOMAS SUB-16 14 1 0 1
NUEVO CLUB CM06792273 LOPEZ} MARTINEZ, CRISTINA | 4 1 0 1 2
CM06695257 GARCIA DE CASTRO TENDERO, RAFAEL | 18 1 0 1
HERRERIA CMO05795721 BARRIOS MILIOUKOV, NIKOLAY A 7 1 0 1 1
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